[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 388/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, realize estudos para a possibilidade de construção de acostamento na Rodovia José Padovan Netto, que dá acesso a Linha Senador Dantas.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que há riscos de acidentes no local, pois os veículos precisam diminuir a sua velocidade para entrarem no bairro.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 25 de novembro de 2021.
VILMA DO SOCIAL
Vereadora
“Deus seja louvado”
1 de 1